TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1ª VARA DE EXECUÇÃO DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE CURITIBA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº490/2018

PROTOCOLO SEI 0047161-03.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: 1ª VEPma - Centro Judiciário - Av. Anita Garibaldi, 750, Ahú, Sala 218.

HORÁRIO: 13h30min.

DATA: 17/08/2018

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE
NOTA DA

PROVA ESCRITA

01
GUILHERME PAULO PIFFER

MARQUES
10,0

02 KAROLINE RAMOS VILELA 8,5

03 ADRIANA SANTOS MACHADO 7,0

04
ANA FLÁVIA HAYASHI

MACHADO
7,0

05 IGOR HENRIQUE CHERON 7,0

06 NATAN BATALHA DE ARAÚJO 7,0

07
JONATHAN WILLIAN SANTOS

OLIVEIRA
7,0

08 MARCELA DJORDJEVIC SANTOS 6,5

09 CLAUDIA RIBEIRO 6,5

10
BÁRBARA GERTRUDES VELOSO

DA SILVA
6,5

11
NATHALIA COSTA

MASTRANGELO COELHO
6,5

12 NIKOLAS UNGER RENTZ 6,0

13 BRENDHA MIRELA FANESE 6,0

14
CAROLINE LICINIA CARNEIRO

DE OLIVEIRA MATTOS
6,0

15
RAFAELLA DE SOUZA

NASCIMENTO
6,0

16 CHRISTIAN KOMARCHEWSKI 6,0

17
ESTER HADASA FERMINO

ROCHA
6,0

18
VICTOR AUGUSTO TROMMER

PICCOLI
6,0

19 JÚLIA DE SOUZA PEDROSO 6,0

20 SOPHIA FERNANDA DE SOUZA 6,0

21
MARIA LUIZA DE MIRANDA

GUGLIELMI
6,0